
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kośc iuszk i 14 

pow. wołomiński woj. mazowieckie

Nr0050.74.2015

ZARZĄDZENIE NR 74/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 09 lipca 2015 roku

w sprawie; zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm .) zarządzam co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9 750/Xfeł, które po zmianach wynoszą 
2740441Ą4teł, w tym:

- dochody bieżące 24 634 847,44zł
- dochody majątkowe 2 769 567,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9 750,0024, które po zmianach wynoszą 
29820521*5621, w tym:

- wydatki bieżące 22 758 348,57zł
- wydatki majątkowe 7 062 172,99zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2015.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załączn ik  N r 1
do Zarządzenia nr 74/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09.07.2015r.

PLAN DOCHODÓW

ZEST A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 9 750,00

85206 Wspieranie rodziny 9 750,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 750,00

Razem
9 750,00

Z ałączn ik  N r 2
do Zarządzenia n r 74/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09.07.2015r.

PLAN W YDATKÓW  

ZE S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pom oc społeczna 9 750,00

85206 Wspieranie rodziny 9 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 492,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 258,00

RAZEM
9 750,00



Z a łączn ik  N r 2a
do Zarządzenia nr 74/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09.07.2015r.

P R Z E N IE S IE N IE  W YDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
710 Działalność usługowa 12 300,00 12 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00

71095 Pozostała działalność
12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych
12 300,00

----------------- --- RAZEM
12 300,00 12 300,00|

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 74/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 09 lipca 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIESZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:

- 9750^Qzł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań własnych gminy, tj. zatrudnienie asystenta rodziny w ramach 
realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 710 - działalność usługowa - w pozostałej działalności na zakup usług 

pozostałych w celu umożliwienia zaciągnięcia zobowiązania, polegającego na 

202a3C"°WaniU dokurnen,:u "Strategia Rozwoju Gminy Dąbrówka na lata 2015-


